

Årsredovisning för  
**Tennstar Holding i Karlskoga AB**

556745-0241

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Ragén  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tennstar Holding i Karlskoga AB, 556745-0241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom främst affärsutveckling, ledarskap och inom ytbehandlingsindustrin samt utövar ägande i rörelsedrivande företag.

Företaget har sitt säte i Karlskoga

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat tack vare ökad efterfrågan på våra tjänster. Som en följd av detta har bolagets ena delägare anställts i bolaget och omsättningen har därmed ökat med nästan 100 %.

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	3 858	1 968	1 084	1 024
Resultat efter finansiella poster	3 854	2 270	1 911	4 771
Soliditet %	92	93	90	80

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 506 493	2 245 067
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		2 245 066	-2 245 067
Årets resultat			3 442 583
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 401 559</b>	<b>3 442 583</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	11 401 559
Årets resultat	3 442 583
<b>Summa</b>	<b>14 844 142</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	975 000
Balanseras i ny räkning	13 869 142
<b>Summa</b>	<b>14 844 142</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 857 701	1 968 226
Övriga rörelseintäkter		132 500	136 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 990 201</b>	<b>2 105 076</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-156 937	-95 296
Övriga externa kostnader		-1 181 015	-941 411
Personalkostnader	2	-2 539 504	-872 916
Övriga rörelsekostnader		0	-23 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 877 456</b>	<b>-1 933 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 745</b>	<b>171 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 824 882	2 000 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		210 426	166 466
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-247 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		953 443	-68 082
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 741 251</b>	<b>2 098 384</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 853 996</b>	<b>2 270 100</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-254 273	66 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-254 273</b>	<b>66 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 599 723</b>	<b>2 336 100</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 140	-91 033
<b>Årets resultat</b>		<b>3 442 583</b>	<b>2 245 067</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	2 370 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 370 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 145 677	5 476 305
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 489 916	2 389 919
Andra långfristiga fordringar	6	708 172	867 172
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 343 765</b>	<b>8 733 396</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 713 765</b>	<b>8 733 396</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	134 863
Övriga fordringar		131 847	23 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		466 947	237 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>598 794</b>	<b>395 609</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 984 003	5 120 929
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 984 003</b>	<b>5 120 929</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		952 585	244 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>952 585</b>	<b>244 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 535 382</b>	<b>5 761 049</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 249 147</b>	<b>14 494 445</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 401 559	9 506 493
Årets resultat		3 442 583	2 245 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 844 142</b>	<b>11 751 560</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 944 142</b>	<b>11 851 560</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 258 273	2 004 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 258 273</b>	<b>2 004 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		99 851	99 193
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>99 851</b>	<b>99 193</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	14 616
Skatteskulder		43 840	0
Övriga skulder		816 144	505 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 897	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>946 881</b>	<b>539 692</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 249 147</b>	<b>14 494 445</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1,5

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 370 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 370 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 370 000</b>	<b>0</b>

Avskrivningar ska inte göras då bilarna är köpta som investeringar där de är inköpta för att värdet ska öka.

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 476 305	5 326 305
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 815 080	150 000
Försäljningar	-848 208	
Omklassificeringar m.m.	-50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 393 177</b>	<b>5 476 305</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-247 500	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-247 500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 145 677</b>	<b>5 476 305</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 389 919	1 968 585
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	99 997	421 334
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 489 916</b>	<b>2 389 919</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 489 916</b>	<b>2 389 919</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	867 172	1 171 672
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	454 500	13 500
Årets amorteringar	-613 500	-318 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>708 172</b>	<b>867 172</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>708 172</b>	<b>867 172</b>

## Underskrifter

Karlskoga

*Anna Ragén*

2023-06-12

Anna Ragén  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

*Peter Hasselgren*

Peter Hasselgren  
Godkänd revisor
